R E Q U E R I M E N T O  Nº. 538

SESSÃO ORDINÁRIA DE 06/08/2001
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado à TELEFÔNICA, solicitando informar da possibilidade de promover a instalação de, no mínimo, três telefones públicos comunitários, dispersos em pontos estratégicos do Conjunto Habitacional “Leandro Alarcão Dias”, com a finalidade de atender os moradores de referida localidade.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 06 de agosto de 2001.
Vereador Autor GERALDO VIEIRA
-PFL-